caneeiiecil
|

(¢

\

IDONEO PER LA PRODUZIONE
3/11/2000......coeeceneeenn

72041

63 [GRANO M8x16 INOX UNI 5927 1 AV2519G —
62 DISTANZIALE 1 AP1120Z 7293
61 RONDELLA 8x17 ZINC. 6592 4 AV1214Z JE—
60 | STAFFA DI APPOGGIO MODO 500 1 AL1112Z 7157
59  |SEEGER I 24 UNI 7437 1 AMT307B pu—
58 BOCCOLA 1 AP9212G 7279
57 |RONDELLA 12x24 ZINC. UNI 6592 1 AV1211Z —
56 [VITE M12x70 T.E. ZINC. UNI 5737| 1 AV1461Z —
55 RONDELLA 12x36x2.5 ZINC. UNI 6593 1 AV1216G I
54 VITE M12xL.20 ZINC. BRUG. UNI 5931 3 AV1417Z e
53 GUIDA 2 AL1103Z 7160
52 MOLLA DI BILANCIAMENTO AM1217B 7130
MOLLA DI BILANCIAMENTO 1 AM1216B 7156
51 TIRANTE L.470 M12 1 AV1330Z 7169
50 PERNO 1 AP1140Z 7260
49 | ANELLO RADIALE DIN 6799 DIAM. 9 2 AM1142G —
48 [VITE M8x30 BRUG. ZINC. UNI 5931 4 AV1505V —
47 TUBO GUIDA INTERNO MOLLA 1 A61127G 7166
46 FLANGIA INFERIORE 1 AX11150 7165
45 DADO M12 AUTOBL. ZINC. 1 AD1109Z —
44 CAVO FLESSIB. G/V. 1 AF01470 —
43 DADO M6 ALTO ZINC. UNI 5587 | 3 AV1120Z —
42 |CANALINA ADESIVA 13x12 2 AF92030 —
41 RONDELLA PER M14x28 ZINC. UNI 6592| 4 AV12127 —
40 PIASTRA DI ANCORAGGIO 1 AW1133V 7085
39 VITE_M6x90 BRUG. ZINC. UNI 5931 4 AV1476Z —
38 VITE M4.8x16 T.C. ZINC. UNI 7981 4 AV1441Z _— 1
37 GOMMA SPUGNA 5x10 AUTOADESIVA 2 AWG1320 —
36 STAFFA PER MOLLA 2 AL1113Z 7163 <
35 [RONDELLA M6 ZINC. UNI 6582| 4 AV1209Z — z
34 FLANGIA SUPERIORE 1 AX1119Z 7167
33 GOLFARE M12 FEMM. ZINC. 1 AV1114G —
32 CAMME 1 AL1152G 7084 R
31 [ANELLO SEEGER E15 UNI 7435 ZINC] 1 AM2178G — = m
30 RONDELLA 14x42 ZINC. UNI 6593[ 1 AV1204Z — W [a
29 CUSCINETTO A RULLINI DNKI 15-20[ 1 AC1150K —
28 PERNO_ATTACCO OCCHIELLO MOLLA 1 AP1127Z 7155
27 [ DADO M14 ALTO ZINC. UNI 5587 5 AD1112Z p—
26 [ DADO M8 ALTO ZINC. UNI 5587 4. AD1123Z —
25 [ VITE M8x25 T.E. ZINC. UNI 5739 2 AV1488Z —
24 [CHIAVE mm 80 1 AV11440 —
23 [CAVO FLESSIB. 2x0.5 (TOT. m. 3)| 1 AF01230 —
22  [RONDELLA PER M5x10 ZINC. UNI 6592| 4 AV1207Z —
21 [VITE M5x10 BRUG. ZINC. UNI 5931 4 AV1446Z —
20 [FINECORSA 1PLA/RW N.C. 2 AEQ4030 —_—
19 [SERRATURA 1 AQ01250 J—
18 [COPERCHIO 1 AX11070 7059
17 |APPARECCHIATURA ELETTRONICA 1 —
16 VITE M8x40 ZINC. BRUG. UNI 5931 2 AV14927 _
15 [VITE M10x30 T.E. ZINC. UNI 5739 2 AV1405Z —
14 STAFFA FINECORSA ZINC. 1 AL1117Z 6295
13 DADO M10 MEDIO ZINC. UNI 5588 2 AD1108Z —
12 VITE M4x10 T.C. ZINC. UNI 7985 1 AV1442Z —
11 TAPPO SERRATURA 1 AP9154G JE—
10 [DADO M4 ALTO ZINC. UNI 5587 1 AD1117Z —
9 MODO 500/BAC PER BARRIERA 1 50005/L —
8 GRANO M8x10 INOX UNI 5927 1 AV1133Z —_—
7 | DADO M10 AUTOBLOCC. ZINC. 2 AD1103Z —
6 | RONDELLA PER M10x21 ZINC. UNI 6592 8 AV1210Z — _
5 VITE M10x70 T.E. ZINC UNI 5737 2 AV1410Z — m
4 CHIUSURA BRACCIO 1 AQ11040 7149 3
3 [INNESTO BRACCIO 1 AW1137V 7150 o
2 [PASSACAVO TICINO 1 AE03110 — w
1 MOBILE COMPLETO 1 AX11000 7170 &
POS. DENOMINAZIONE QTA CODICE DIS. N 0]
DISEGNATO | CONTROLLATO | pRITT] RISERVATI | NOTE 2
DATA | 27/01/87 | 27/01/97 |A TERMINI DI Ml
FIRMA LEGGE REVISIONI
COMPLESSIVO
o _ w _ U _ SBARRA OLEODINAMICA MODO 600 L
(==, SESE
GHBIDR,  CONTNENTAL | COMPLESSIVO ESPLOSO
HV POGGIO RUSCO SCALA DIS.N. [ REV.
MANTOVA




